Telefon: 0 233-83617 Telefax: 0 233-83680 Referat für Bildung und Sport

Zentrales Immobilienmanagement RBS-ZIM-Nord-3

Errichtung einer Kindertageseinrichtung mit 3 Krippen- und 3 Kindergartengruppen im Baugebiet Hochmuttinger Str. WA 2.1 24. Stadtbezirk Feldmoching-Hasenbergl

Genehmigung des Nutzer*innenbedarfsprogramms

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 06612

Beschluss des Kinder- und Jugendhilfeausschusses des Stadtrates vom 05.07.2022 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag des Referenten

Wie in der Sitzung des Bildungsausschusses vom 06.07.2022

II. Antrag des Referenten

Der Kinder- und Jugendhilfeausschuss empfiehlt dem Antrag des Referenten im Bildungsausschuss zuzustimmen.

III. Beschluss

nach Antrag.

Der Stadtrat der Landeshauptstadt München

Die Vorsitzende Der Referent

Verena Dietl Florian Kraus
3. Bürgermeisterin Stadtschulrat

IV. Abdruck von I. mit III.

<u>über die Stadtratsprotokolle</u> <u>an das Direktorium - Dokumentationsstelle</u> <u>an das Revisionsamt</u> z.K.

V. Wiedervorlage im Referat für Bildung und Sport – RBS-ZIM-Nord-SG 3, Bayerstr. 28

- 1. Die Übereinstimmung vorstehenden Abdrucks mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An
 - das IT-Referat
 - den Dienstleister für Informations- und Telekommunikationstechnik IT@M
 - das Baureferat RG
 - das Baureferat H, HZ, H5, H7, H8, H9
 - das Baureferat T, G
 - das Baureferat MSE
 - das Planungsreferat SG3
 - das Kommunalreferat RV-V
 - das Kommunalreferat GL2
 - die Stadtkämmerei -II/21, II/22
 - <u>die Stadtkämmerei 2.3</u>
 - das Referat für Bildung und Sport-GL2
- 3. das Referat für Bildung und Sport-KITA
- 4. das Referat für Bildung und Sport-ZIM-QSA-FI
 - das Referat für Bildung und Sport-ZIM-QSA Ersteinrichtung
 - das Referat für Bildung und Sport-ZIM-Nord- 3
 - den Bezirksausschuss 24. Stadtbezirk Feldmoching-Hasenbergl

z.K.

Am